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KAZANAN TASARIM AÇIKLANDI 
 

 
Çevreye Değer Veren Aktiviteleri Destekleme (SAVE) Projesi, SAVE Kurakçıl Peyzaj Parkı Tasarım 
Yarıșması’nı Aslı Özgürün’ün tasarımının kazandığını açıklamaktan mutluluk duymaktadır. I,500TL’lik 
ödüle ek olarak Aslı Özgürün’ün tasarımı, Alsancak’ta bir eko-park yaratmak için kullanılacaktır. 
Kazanan tasarım, yenilikçi yaklașımı ve de estetik görünümü ile Kıbrıs’a has ve az su gerektiren 
bitkilerin yanı sıra, malç, kompost, su hasadı ve verimli sulama sistemlerinin uygun kullanımından 
ötürü seçilmiștir. Bu yarıșma ile SAVE, tüm toplumun yararlanabileceği, çevreye duyarlı ve değerli su 
kaynaklarımızı koruyan güzel bir mekan yaratacaktır.  
 
Bu park birçok sponsorun cömert destekleri olmadan mümkün olamazdı. Parkta ekilecek olan bitkiler 
ve ağaçlar Mediterranean Gardener ve Green Gardens tarafından sağlanacaktır. Ecochip,  malç; ve 
K.PARALIK ise bir adet su deposu sağlayacaktır. EVSU, cömertçe para ödülünün çoğunu, Alsancak 
ise tasarımdaki bankları ve oyun alanını temin edecektir. Park kurma çalıșmaları hemen bașlayacak ve 
Mayıs sonu tamamlanacaktır.  SAVE, ayrıca, Güliz Kuset ile Gözde Çeribașı ve Emir Ebru ikilisine 
takdire değer tasarımlarından dolayı için teșekkürlerini iletir.  
 
Kurakçıl Peyzaj Parkı’nın açılıșında, kazanan yarıșmacıya ödülü takdim edilecektir. Açılıș 
ileriki bir tarihte açıklanacaktır. Daha fazla bilgi için SAVE’e telefonla, (90)392 228 1925/ (357) 
22 352678, veya e-posta ile SAVE-info@irgltd.com ulașabilirsiniz. 
 
SAVE, Kıbrıs’ın değerli doğal ve kültürel kaynaklarını daha iyi korumak ve yönetmek için yerel 
kapasiteyi geliștirmeyi hedefler. Bu kampanya, SAVE’in halen devam etmekte olan ada çapındaki 
önemli çevresel sorunlarını ele alma çalıșmalarının bir parçasıdır. SAVE, Kıbrıs’taki A.B.D. yardım 
programının önemli bir parçasını olușturmakta ve Amerika Birleșik Devletleri Uluslararası Kalkınma 
Ajansı (USAID) tarafından finanse edilmektedir.   
 
 
 
 
Daha fazla bilgi için: 
Hüral Avcıoğulları 
Çevreye Değer veren Aktiviteleri Destekleme (SAVE) Projesi 
Tel: (90) 392 228 1925/ (357) 22 352678 / Fax: (90) 392 228 1756 / (357) 22 352678 
SAVE-info@irgltd.com / www.save-irg.com
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